

## رئیس موسسه تاریخ و فرهنگ ایران: صدای شکسته شدن ستونهای حکومت های طاغوتی از زبان ملتها به گوش می رسد

امروزه عدالت دموکراسی الهی، ستونها را به لرزه در آورده است و صدای شکسته شدن ستونهای حکومت های طاغوتی از زبان ملت خودشان به گوش می رسد

### خبرگزاری آران/سرویس ایران

امروزه عدالت دموکراسی الهی، ستونها را به لرزه در آورده است و صدای شکسته شدن ستونهای حکومت های طاغوتی از زبان ملت خودشان به گوش می رسد؛ طبق وعده ی الهی این ملتها هستند که می توانند در روند جامعه خود نقش بسزایی را ایفا کنند.

دکتر محمد علی پرغو، عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز در گفتگو با خبرنگار آناج گفت: حضرت امام خمینی (ره) قبل از همه چیز مبانی حاکمیتی را برای جهانیان روشن کرد تا قدرت های بزرگی را که قرنها با روشی برخلاف مبانی آئین آسمانی برای ملل حکومت ظالمانه را سازمان داده بودند با این کلام حضرت امام (ره) همه ظلم و ستمی که برای جهانیان رواداشته بودند روبه رو شدند.

رئیس موسسه تاریخ و فرهنگ ایران افزود: در حقیقت جهان یک تجربه جدیدی را به ما نشان داد که بدین وسیله دو تفکر متفاوت حکومت همراه با عقلانیت و عدالت محوری و استکبار جهانی در ذهن و تفکر مردم دنیا به وجود بیاید.

وی ادامه داد: حکومت همراه با عقلانیت و عدالت محوری رنگ و پوست و جغرافیایی سیاسی هیچ جایگاهی ندارد بلکه معادله اصلی و نوع نگاه بشر دوستانه و در حقیقت طرفداری از حقوق حقی انسان در نوع معادلات عمومی بحساب می آید.

پرغو تاکید کرد: بوجود آمدن ظالمان ستم پیشه دارای غرور و خود پرستی، زر و سیم و اشرافی محوری با نگاه گذشته خود نقش امام خمینی (ره) در قرن حاضر برگزیدند، که با تشکیل اتاق های فکر در راستای مقابله همه جانبه با اندیشه های امام (ره) که برگرفته از اندیشه سیاسی اسلام ناب محمدی (ص) قرار گرفته است.

وی اظهار داشت: برای مقابله با مبانی سیاسی اسلام همه نامهربانی ها و بی وفایی ها، انواع تهمت ها بر علیه مبانی سیاسی اسلام از طرف استکبار جهانی و استبداد داخلی مورد استفاده قرار می گرفت که از جمله نمونه های بارز آنان می توان به شکنجه های ساواک، زندانی های دراز مدت، تخریب شخصیت ها، تبعید مبارزین و حماسه سازان اشاره کرد.

وی با توجه به روشنگری های امام راحل و یاران باوفای آن حضرت گفت: ایجاد فضای بیداری اسلامی با عملکرد بسیار مناسب موجب شد انقلاب شکوهمند اسلامی در یک منطقه استراتژیک در قلب تپنده ی امامت و ولایت شکوفا شود و رهبری حضرت امام (ره) با عث شد که از همان ابتدا با مصداق معیار های استکباری برای جهانیان معرفی شوند.

عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز، آمریکا را شیطان بزرگ و رژیم صهیونیسی را بعنوان سلول اصلی سرطانی در جهت اجرای اهداف استکبار برشمرد.

وی با اشاره به یکی از بزرگترین موفقیت های حضرت امام خمینی (ره) برای انقلاب اسلامی ایجاد انقلاب فرهنگی در همه ی ابعاد زندگی ملت ایران دانست و افزود: مردم جامعه بشری زندگی خود را با شاخصه های دینی می سنجیدند.

وی همچنین تلاش مردم در راستای به ثمر رسیدن سیره انبیاء و اولیای الهی را، ایجاد مراکز مهم علمی و فرهنگی و تلاش بی وقفه مراجع، اعزام علمای عالیقدر و فرهیختگان علمی به دانشگاه ها با یک رویکرد انقلاب فرهنگی به اصلاحات اساسی دست زده بودند را عنوان کرد.

دکتر پرغو در ادامه گفتگو خود تاکید کرد: ما در مقابل دشمنان اسلام بخاطر رویت اینچنین روند روبه توسعه بر اساس گسترش عدالت و برچیده شدن ستم در حقیقت بحث مساوات و برادری به انواع ترورها، تحریم های اقتصادی، تحریم های سیاسی و بالاتر از همه ی اینها ایجاد جبهه تهاجم فرهنگی و شبیه خون فرهنگی در راستای دور نگه داشتن انگیزه های الهی همراه با عدالت محوری ملت های عالم شکل دادند و به کار گرفتند.

وی خاطر نشان کرد: تمام رسانه های دنیا اسلام هراسی و ایران هراسی را محور اصلی شرارت قرار داده اند. و توطئه ها، دشمنی ها و هزینه های بسیار بالای نظامی و غیر نظامی بر علیه ایران اسلامی می دانستند که منجر به نتیجه نشد.

وی با اشاره به دقت و درایت حضرت امام راحل و مقام معظم رهبری که سکاندار نظام اسلامی در دنیا همه ی توطئه های دشمنان را نقش بر آب کردند افزود: امام خمینی (ره) روزی برای شفاف سازی اهداف نظام اسلامی و مایوس کردن دشمنان اسلام و ایجاد اعتماد بالا در میان دوستداران انقلاب اسلامی و آزادی بشر گفت: " به استکبار جهانی می گویم اگر شما با تمامی ابزار و عواملتان در مقابل دنیا بایستید ما با تمام وجود و با تمام اقتدار قدرت در مقابل دنیای شما خواهیم ایستاد" ما امروزه با استفاده از بیانات امام راحل توانستیم حقایق اهداف شومشان را به جهانیان روشن کنیم.

وی تاکید کرد: اگر ما به کارنامه رئیس جمهور کشورمان ورقی بزنیم خواهیم دید که این ملت ایران از اوایل انقلاب تا 8 سال دفاع مقدس با پوست و استخوان خود تجربه کرده اند که اگر امروز شاهد یاهه گویی هایی از طرف دشمنان هستیم نشانه ای از رسیدن به برنامه هایی آنان بر علیه اسلام و انقلاب اسلامی است؛ چرا که همه ی کارهای چند قرن گذشته آنها غیر الهی و فقط برای تامین اهداف شوم برخی گروه ها مثل نژاد خون خوار صهیونیستها بوده و هست.

وی در ادامه گفت: رهبر انقلاب اسلامی با پویایی و ایجاد فضایی همراه با مهر و صمیمیت و عدالت و اجرای فرامین الهی در زندگی عمومی و بشری جامعه در دنیا تاثیرگذار بوده است.

پرغو اظهار داشت: امروزه عدالت دموکراسی الهی، ستونها را به لرزه در آورده است و صدای شکسته شدن ستونهای حکومت های

طاغوتی از زبان ملت خودشان به گوش می رسد؛ طبق وعده ی الهی این ملتها هستند که می توانند در روند جامعه خود نقش بسزایی را ایفا کنند.

وی تاکید کرد : عدم وجود رهبری واحد و هدایتگر الهی همچون کشور مصر در تصمیم گیری ها موجب عدم نتیجه مطلوب در زمان مقرر بحساب می آید؛ که اگر بیدار اسلامی را در دنیا بوجود بیاید همگان با محوریت ولایت فقیه زیر چتر فرامین آن جمع شوند به هیچ وجه اختلاف و فتنه ای بوجود نمی آید.

این جانباز دفاع مقدس درپایان خاطر نشان کرد : ما در کشورمان برای اجرای دستورهای الهی و اسلامی از جان و مال و فرزندانمان گذشتیم ؛ چرا که فرزندان رشید فدای اسلام شدند تا اعتقاد خود به اسلام را در دنیا پا برجا نگه دارند و ازاین به بعد هم اعتقاد راسخ داریم که همه ی افراد جامعه زیر پرچم مقدس اسلام و ولایت فقیه همیشه سربلند باشیم./خ

پایان پیام.